
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   M Ě L N Í K
odbor dopravních a správních agend

nám. Míru 1,PSČ 276 01 Mělník

Spis. zn.: Dop. 74137/17/Ku Mělník, dne 31.10.2017
Č.j.: 74137/DSA/17/HAKU-1
Vyřizuje: Kunclová
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

315635525
315635110
h.kunclova@melnik.cz

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Mělník
Bezručova 109
276 01  Mělník 1

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Mělník, IČO 
1312774, Bezručova 109, 276 01  Mělník 1

(dále jen "stavebník") dne 17.10.2017 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:

stavba polní cesty HPC3 s ozeleněním, odvodňovací příkop OP1 se souvisejícím propustkem 
Mšeno, Skramouš

na pozemku parc. č. 380, 397, 226 v katastrálním území Skramouš. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
stavební řízení.

Stavba obsahuje:
Polní cesta HPC3 je hlavní polní cesta s doprovodnou zelení, vychází z obce od křížku, kde odbočuje ze 
silnice III/27322. Část cesty vedená na p.p.č.223/1 je řešena v samostatném objektu SO 102. Cesta 
prochází mezi oplocenými zahradami směrem k zemědělskému areálu, za křižovatkou vede v trase 
původní historické cesty až do katastrálního území Lobeč. Cesta je navržena do kategorie hlavní polní 
cesta - P5, 0/30 jako obousměrná jednopruhová komunikace. Od km 0,625 do konce v km 0,830 na 
hranici katastru je cesta zúžena na šířku 3 m bez krajnic. Stávající zeleň podél cesty bude doplněna novou 
výsadbou. Na cestě jsou vzhledem k délce polní cesty navrženy tři výhybny (délka 20 m, náběhy 2x10 m, 
šířka vozovky v místě výhybny 6 m).
- SO 101 - Plní cesta HPC3 k.ú.Skramouš (extravilán)
- SO 301 - Odvodňovací prvky HPC3
- SO 302 - Odvodňovací příkop OP1
- SO 303 - Propustek u OP1
- SO 801 - Doprovodná zeleň

 Městský úřad Mělník, odbor dopravních a správních agend, jako silniční správní úřad příslušný podle § 
40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 
odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do

10 dnů od doručení tohoto oznámení.



 Spis.zn. Dop. 74137/17/Ku str. 2

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Mělník, odbor dopravních a 
správních agend, úřední dny Po 8 -11:30, 12:30- 18 a St 8 -11:30, 12:30 - 17).

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
st. p. 4, parc. č. 11, 13, 14, 17/3, 76/1, 76/4, 360, 361, 362, 370, 376, 377, 378, 382, 386, 392, 393, 
75, 225/1, 396, 398, 7/1, 7/2, 8/1, 9, 10/1, 76/3, 219, 220, 341 v katastrálním území Skramouš

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Mšeno, Skramouš č.p. 4

Poučení:
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření 
o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Pro stavebníka:
Nejpozději do výše uvedeného termínu doložte speciálnímu stavebnímu úřadu vyjádření KSÚS 
STČ k zaslanému stanovisku o nenavýšení dešťových vod dle dodatečnému popisu projektanta.

Hana Kunclová
referent oddělení dopravy,

dopravních a správních agend

 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



 Spis.zn. Dop. 74137/17/Ku str. 3

Obdrží:
žadatel(dodejky)
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Mělník, IDDS: z49per3

účastníci podle § 109, písm.b) stavebního zákona (dodejky) 
Město Mšeno, IDDS: rj6buhb

účastníci podle § 109 písm.e) stavebního zákona (doručuje se v souladu s § 144 zákona č.500/2004 Sb. – 
správní řád, z důvodu velkého počtu účastníků veřejnou vyhláškou)
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d
a všichni majitelé přilehlých nemovitostí:                                                                                                  
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 4, parc. č. 11, 13, 14, 17/3, 76/1, 76/4, 360, 361, 362, 370, 376, 377, 378, 382, 386, 392, 393, 
75, 225/1, 396, 398, 7/1, 7/2, 8/1, 9, 10/1, 76/3, 219, 220, 341 v katastrálním území Skramouš

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Mšeno, Skramouš č.p. 4

 
dotčené orgány státní správy
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Mělník, IDDS: 2dtai5u
MÚ Mělník - odbor ŽP a zemědělství, ochrana  přírody a krajiny, náměstí Míru č.p. 1/1, 276 01  Mělník 1
 
se žádostí o vyvěšení:
Město Mšeno, IDDS: rj6buhb
MÚ Mělník, odbor vnitřních věcí


		2017-10-31T12:46:43+0000
	Not specified


		2017-10-31T12:46:48+0000
	Not specified




